

CIV Ejendomme ApS

Stengårdsvej 7
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2020

Ida Raaberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CIV Ejendomme ApS
Stengårdsvej 7
8600 Silkeborg

CVR-nr: 38306464

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom samt direkte eller inddirekte at drive anden virksomhed der, efter direktionens skøn, er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 17. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		69.390	47.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.176	-15.176
Resultat af ordinær primær drift		54.214	32.333
Andre finansielle indtægter		4.828	400
Øvrige finansielle omkostninger		-42.209	-35.313
Ordinært resultat før skat		16.834	-2.580
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.834	-2.580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.834	-2.580
I alt		16.834	-2.580

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.295.002	1.310.178
Materielle anlægsaktiver i alt		1.295.002	1.310.178
Anlægsaktiver i alt		1.295.002	1.310.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		171.153	155.699
Omsætningsaktiver i alt		171.153	155.699
Aktiver i alt		1.466.155	1.465.877

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-10.141	-26.975
Egenkapital i alt		39.859	23.025
Kreditinstitutter i øvrigt		1.109.890	1.163.701
Deposita		17.940	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.127.830	1.178.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		298.466	264.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.466	264.151
Gældsforpligtelser i alt		1.426.296	1.442.852
Passiver i alt		1.466.155	1.465.877

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for anden gæld er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.109.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1